
Gesamtübersicht Spieler alphabetisch seit neuem Mod us (zusammengefasst)

neuer Modus seit:
Liga Saison 08/09
1.Klasse Saison 09/10
Oberliga/Unterliga Saison 10/11

Sp Schnitt Max Min

Damen und Herren gemeinsam

A

Altenmarkter Konrad 1 219,000 219 219
Amort Manfred 75 243,120 295 210
Angerer Walter 26 234,115 264 203
Arnold Michael 63 256,397 292 230
Assmair Valentin 97 239,103 282 188
Auer Günther 9 222,444 241 178

B

Baumgartner Andreas 121 247,165 288 194
Behounek Wolfgang 115 252,557 295 208
Benedikter Daniel 27 249,815 304 214
Berger Alexander 133 254,925 304 189
Berger Doris 42 211,214 238 165
Bernhard Gerhart 145 260,103 307 206
Bernhart Maria 18 235,889 276 206
Bidner Peter 20 217,650 242 186
Bödenler Martin 30 220,867 256 182
Bödenler Philipp 40 212,775 254 170
Brandstätter Dietmar 2 238,500 253 224
Brunner Bettina 108 251,769 295 216
Brunner Elfi 98 236,439 286 191
Brunner Karl 100 246,960 293 208
Brunner Michaela 70 234,571 283 190
Brunner Stephanie 46 224,457 267 157
Bundschuh Helmut 48 236,021 285 190
Burgmann Andreas 55 233,873 284 185
Burgmann Richard 104 234,260 277 190

C

Ceklan Renato 59 252,729 299 223

D

Deubler Hermann 14 225,286 250 202
Dreer Herta 20 247,950 279 212
Dünhofen Bernd 59 253,458 296 218

E

Egger Christine 114 239,974 277 200
Egger Edi 3 226,333 246 206
Egger Michael 120 249,833 302 196
Egger Michi jun. 106 261,179 315 211
Egger Michael sen. 97 224,907 275 180
Egger Monika 143 249,916 298 196
Egger Sepp 20 246,300 296 211
Erlsbacher Robert 111 252,568 305 195

F

Feichter Florian 51 217,706 262 179
Feichter Willi 14 224,714 272 202
Feldner Bruno 40 230,925 283 178
Fercher Robert 15 230,200 265 205
Filzmaier Michael 1 196,000 193 193
Fink Sepp 73,5 232,966 285 184
Friedrichs Uwe 16 231,000 269 200
Fritzer Gernot 30 241,400 280 196



G

Gallob Thomas 70 278,614 324 236
Galovic Manfred 124 248,218 291 220
Gander Franz 75 252,533 285 217
Ganeider Verena 27,5 223,564 256 183
Gasser Sepp 4 239,750 276 217
Gasser Stefan 1 233,000 233 233
Gasser Walter 1 220,000 220 220
Gatterer Anton 132 243,311 286 204
Gatterer Patrick 121 250,347 295 212
Gatterer Sepp 28 227,250 262 184
Girstmaier Franz 1 195,000 195 195
Girstmair Julian 12 220,417 251 194
Girstmair Peter 92 246,924 286 206
Girstmair Walter 118 242,831 290 201
Gliber Alois 18 214,611 244 181
Gliber Lois 1 227,000 227 227
Goldberger Walter 1 250,000 250 250
Gomig Klaus 21 230,333 272 204
Gomig Manuel 2 193,500 206 181
Gosch Hilde 33 238,121 268 202
Gosch Wolfgang 39 252,718 282 212
Grimm Franz Josef 110 243,882 289 203
Grüner Ernst 104 251,375 298 207
Gussnig Engelbert 50 239,300 276 198

H

Haidenberger Arno 43 246,837 291 205
Harold Viktor 51 245,078 276 195
Hartweger Armin 17 218,412 263 168
Hassler Heimo 93 245,290 287 206
Hassler Hubert 98 245,245 287 206
Hassler Josef 3 230,000 241 214
Hassler Reinhard 58 267,983 304 232
Hassler Walter 58 257,879 311 206
Hassler Walter Bernhard 6 240,500 258 221
Heiser Manfred 30 209,500 242 183
Hirber Bernhard 121 239,256 294 200
Hofer Hans 138 252,355 296 209
Hofmann Andreas 134 258,507 304 209
Hofmann Christian 130 255,969 300 212
Hofmann Paul 29 258,207 291 233
Hueter Rudi 85 247,224 284 193

J

Jesacher Günther 12 258,250 298 223
Jesacher Manfred 110 251,064 290 204
Jesacher Werner 15 234,000 260 217
Jungmann Martin 18 227,222 268 194

K

Kammerlander Wolfgang 14 210,571 238 173
Kassewalder Konrad 94 241,957 290 199
Kasupovic Munib 9 245,778 261 223
Keliny Paulo 26 220,077 252 188
Kiraz Mehmet 5 221,800 235 204
Kleinlercher Christian 87 242,563 276 201
Kleinlercher Clemens 11 212,364 222 196
Kleinlercher Gerhard 130 260,662 302 214
Kleinlercher Helmut 84 247,095 293 213
Kleinlercher Martin 37 234,297 266 195
Kleinsasser Horst 37 243,649 280 204
Kleinsasser jun. Horst 111 228,396 284 182
Klocker Monika 21,5 213,535 245 189
Kolbitsch Gerhard 9 21,444 286 193
Kofler Armin 4 218,250 286 218
Kollmitzer Gitti 15 229,133 273 204
König Max 97 250,546 290 206



König Rita 11 221,454 252 191
Kontriner Hans 19 223,579 246 201
Korber Roman 12 266,000 297 239
Korber Siegfried 39 237,769 270 212
Kraler Franz 125 245,832 291 199
Kristler Stefan 51 239,294 273 194
Krois Fritz 1 225,000 225 225
Kröll Lukas 59 241,102 279 194
Kröll Peter 62,5 237,472 283 194
Kuenz Dunja 2 194,500 195 194

L

Ladstätter Angie 56,5 222,690 256 191
Ladstätter Nadja 1 188,000 188 188
Lamprechter Bettina 25 212,920 238 166
Lamprechter Ernst 14 256,143 296 212
Lechthaler Robert 112 244,839 288 200
Leiner Markus 99 250,859 300 201
Leitner Lilli 28 233,714 261 200
Lerchster Linde 50 236,420 271 195
Lobenwein Claudia 41 214,683 246 163
Lusser Dietmar 33 260,758 293 229
Lusser Herbert 70 254,343 311 215

M

Mairamhof Gitti 26 203,577 234 164
Mandler Dietmar 26 223,308 257 181
Mandler Hans-Jörg 23 214,217 240 181
Mandler Iris 93 232,914 285 177
Mandler Werner 64 234,609 282 196
Marcher Heli 89 246,730 284 212
Marx Alexander 10 196,300 221 168
Marx Christian 74 225,851 267 176
Mascher Manuel 14 244,786 280 214
Mattersberger Christian 86 223,628 260 191
Mattersberger Koni 109 248,578 327 191
Mellitzer Sieglinde 10 226,900 247 191
Mentil Christine 116 230,681 273 190
Micheler Marco 45 244,511 297 208
Michelitsch Michael 1 208,000 208 208
Moosmann Franz 4 247,250 266 227
Mötzl Manfred 1 217,000 217 217
Mötzl Roberto 104 245,163 287 209
Mühlburger Ulrich 2 214,000 215 213
Müller Sepp 59 239,678 276 212

N

Nakaradic Goran 73 255,904 294 215
Neumayr Martin 66 244,561 294 194
Niedermüller Franz 99 238,374 290 192
Niedermüller Hans 6 221,667 246 197
Niedermüller Hans-Peter 10 236,300 265 186
Nothdurfter Klaus 7,5 211,733 238 189

O

Oberdorfer Herbert 53 228,887 257 190
Oberhauser Karl 108 269,185 321 211
Oberhauser Sigi 94 243,681 282 211
Oberlojer Mario 4 226,750 253 207
Obernosterer Günther 140 252,829 312 195
Oberpichler Josef 103 243,553 293 202
Ortner Alois 141 251,972 299 214
Ortner Harald 55 261,509 301 212
Ortner Hubert 57 243,579 310 202
Ortner Marco 9 206,444 232 182
Ortner Mario 36 239,000 287 193

P



Passler Max 129 256,512 321 189
Patschg Eckard 67 251,403 286 208
Patterer Gernot 14 223,857 263 190
Patterer Manuel 30 231,633 265 208
Patterer Manuela 37 218,108 253 177
Peheim Hansjörg 1 190,000 190 190
Petutschnig Günther 113 254,027 304 214
Pichler Doris 2 205,000 209 201
Pichler Emanuel 22 220,409 246 194
Pichler Hermann 68 243,265 300 196
Pichler Horst 67 231,448 270 190
Pichler Reinhold 113 242,274 281 190
Pirkebner Werner 114 245,193 279 205
Plankensteiner Helmut 3 213,667 228 191
Ploner Klaus 90 240,567 279 205
Plössnig Sepp 7 207,286 231 154
Pöll Caro 1 180,000 180 180
Pongratz Edith 21 232,857 272 206
Praster Franz 105 239,876 288 193
Prislan Ernst 73 226,671 276 185
Prosch Andreas 58 236,707 277 198

R

Rabljanovic Joschi 96 245,271 284 190
Rabljanovic Lotte 93 228,473 280 184
Rainer Erich 146 255,452 314 216
Rainer Reinhard 54 249,630 288 195
Ranacher Hermann 14 189,857 230 153
Rapatz Arno 125 262,368 311 204
Rathausky Manfred 29 219,448 266 195
Raunegger Alfred 26 216,423 256 177
Raunegger Michael 4 193,250 208 181
Ritscher Erhart 130 252,015 299 206

S

Schaunig Hans-Peter 2 214,000 231 197
Schett Claudia 1 213,000 213 213
Schlacher Patrick 26 223,154 259 189
Schleifer Otto 59 239,983 279 206
Schmidhofer Albin 131 254,198 309 211
Schneider Brigitte 3 208,000 220 194
Schwarzer Christian 81 240,210 283 206
Senoner Robert 122 259,189 302 212
Siebler Gernot 21 227,429 267 188
Siebler Peter 24 236,458 264 195
Sinn Reinhard 62 238,274 294 206
Sinner Florian 109 246,514 294 211
Spiess Günther 109 234,917 277 184
Stahl Akim 2 179,000 199 159
Stanglechner Peter 94 263,436 298 223
Stanglechner Werner 4 218,500 245 184
Steiger Herbert 132 250,182 300 214
Steiner Josef 82 246,244 301 200
Steinwandter David 8 221,125 232 207
Steinwandter Vitus 91 256,154 298 188
Stemberger Carmen 57 209,912 249 173
Stocker Alfred 5 226,400 261 180
Stopp Ingrid 30 235,533 294 201
Stopp Werner 14 235,857 256 204
Stotter Gabi 73 228,205 274 192
Struggl Martin 12 208,667 254 172
Summerer Hugo 1 220,000 220 220
Suppan Helmut 2 234,000 244 224

T

Taurer Carmen 103 240,845 278 202
Taurer Manuela 78 230,821 275 189
Taurer Siegi 5 240,200 261 214
Theurl Toni 5 247,400 301 217
Tiefnig Martin 13 222,846 247 190
Tiefnig jun. Martin 2 208,500 229 188



Tiefnig Sebastian 97 242,206 298 184
Tönig Benjamin 4 239,000 256 221
Tributsch Frank 22 229,136 263 199
Trunk Florian 110 251,109 292 209

U

Unterasinger Alfred 31 253,355 282 221
Unterluggauer Josef 1 159,000 159 159
Urbantschnig Marianne 110 229,255 273 184

V

Veider Brigitte 19 212,211 248 170
Vietz Alfred 107 248,037 301 201
Vietz Riccardo 105 241,581 315 201
Villgrater Markus 1 222,000 222 222
Vinh Tran 101 247,465 286 189

W

Walder Peter 62 229,774 265 156
Wallner Harald 91 232,725 281 188
Wasnig Günther 105 251,486 295 207
Weiler Pepi 12 228,333 265 188
Werth Konrad 77 237,818 291 195
Werth Patrick 1 187,000 187 187
Wiesflecker Christina 29 208,586 250 175
Winkler Albin 135 257,948 314 205
Winter Christian 31 248,516 281 215
Wuggonig Emil 68 249,544 293 201
Wuggonig Hannes 75 244,787 306 201
Wuggonig Josef 98 251,326 291 209
Wunder Armin 34 249,235 291 207

Z

Zlöbl Otto 4 222,250 241 197
Zwigl Hermann 122 251,754 286 219
Zwigl Josef 146 248,267 296 211



nach Schnitt Sp Schnitt Max Min

1 Gallob Thomas 70 278,614 324 236
2 Oberhauser Karl 108 269,185 321 211
3 Hassler Reinhard 58 267,983 304 232
4 Korber Roman 12 266,000 297 239
5 Stanglechner Peter 94 263,436 298 223
6 Rapatz Arno 125 262,368 311 204
7 Ortner Harald 55 261,509 301 212
8 Egger Michi jun. 106 261,179 315 211
9 Lusser Dietmar 33 260,758 293 229

10 Kleinlercher Gerhard 130 260,662 302 214
11 Bernhard Gerhart 145 260,103 307 206
12 Senoner Robert 122 259,189 302 212
13 Hofmann Andreas 134 258,507 304 209
14 Jesacher Günther 12 258,250 298 223
15 Hofmann Paul 29 258,207 291 233
16 Winkler Albin 135 257,948 314 205
17 Hassler Walter 58 257,879 311 206
18 Passler Max 129 256,512 321 189
19 Arnold Michael 63 256,397 292 230
20 Steinwandter Vitus 91 256,154 298 188
21 Lamprechter Ernst 14 256,143 296 212
22 Hofmann Christian 130 255,969 300 212
23 Nakaradic Goran 73 255,904 294 215
24 Rainer Erich 146 255,452 314 216
25 Berger Alexander 133 254,925 304 189
26 Lusser Herbert 70 254,343 311 215
27 Schmidhofer Albin 131 254,198 309 211
28 Petutschnig Günther 113 254,027 304 214
29 Dünhofen Bernd 59 253,458 296 218
30 Unterasinger Alfred 31 253,355 282 221
31 Obernosterer Günther 140 252,829 312 195
32 Ceklan Renato 59 252,729 299 223
33 Gosch Wolfgang 39 252,718 282 212
34 Erlsbacher Robert 111 252,568 305 195
35 Behounek Wolfgang 115 252,557 295 208
36 Gander Franz 75 252,533 285 217
37 Hofer Hans 138 252,355 296 209
38 Ritscher Erhart 130 252,015 299 206
39 Ortner Alois 141 251,972 299 214
40 Brunner Bettina 108 251,769 295 216
41 Zwigl Hermann 122 251,754 286 219
42 Wasnig Günther 105 251,486 295 207
43 Patschg Eckard 67 251,403 286 208
44 Grüner Ernst 104 251,375 298 207
45 Wuggonig Josef 98 251,326 291 209
46 Trunk Florian 110 251,109 292 209
47 Jesacher Manfred 110 251,064 290 204
48 Leiner Markus 99 250,859 300 201
49 König Max 97 250,546 290 206
50 Gatterer Patrick 121 250,347 295 212
51 Steiger Herbert 132 250,182 300 214
52 Goldberger Walter 1 250,000 250 250
53 Egger Monika 143 249,916 298 196
54 Egger Michael 120 249,833 302 196
55 Benedikter Daniel 27 249,815 304 214
56 Rainer Reinhard 54 249,630 288 195
57 Wuggonig Emil 68 249,544 293 201
58 Wunder Armin 34 249,235 291 207
59 Mattersberger Koni 109 248,578 327 191
60 Winter Christian 31 248,516 281 215
61 Zwigl Josef 146 248,267 296 211
62 Galovic Manfred 124 248,218 291 220
63 Vietz Alfred 107 248,037 301 201
64 Dreer Herta 20 247,950 279 212
65 Vinh Tran 101 247,465 286 189
66 Theurl Toni 5 247,400 301 217
67 Moosmann Franz 4 247,250 266 227
68 Hueter Rudi 85 247,224 284 193
69 Baumgartner Andreas 121 247,165 288 194
70 Kleinlercher Helmut 84 247,095 293 213
71 Brunner Karl 100 246,960 293 208
72 Girstmair Peter 92 246,924 286 206



73 Haidenberger Arno 43 246,837 291 205
74 Marcher Heli 89 246,730 284 212
75 Sinner Florian 109 246,514 294 211
76 Egger Sepp 20 246,300 296 211
77 Steiner Josef 82 246,244 301 200
78 Kraler Franz 125 245,832 291 199
79 Kasupovic Munib 9 245,778 261 223
80 Hassler Heimo 93 245,290 287 206
81 Rabljanovic Joschi 96 245,271 284 190
82 Hassler Hubert 98 245,245 287 206
83 Pirkebner Werner 114 245,193 279 205
84 Mötzl Roberto 104 245,163 287 209
85 Harold Viktor 51 245,078 276 195
86 Lechthaler Robert 112 244,839 288 200
87 Wuggonig Hannes 75 244,787 306 201
88 Mascher Manuel 14 244,786 280 214
89 Neumayr Martin 66 244,561 294 194
90 Micheler Marco 45 244,511 297 208
91 Grimm Franz Josef 110 243,882 289 203
92 Oberhauser Sigi 94 243,681 282 211
93 Kleinsasser Horst 37 243,649 280 204
94 Ortner Hubert 57 243,579 310 202
95 Oberpichler Josef 103 243,553 293 202
96 Gatterer Anton 132 243,311 286 204
97 Pichler Hermann 68 243,265 300 196
98 Amort Manfred 75 243,120 295 210
99 Girstmair Walter 118 242,831 290 201

100 Kleinlercher Christian 87 242,563 276 201
101 Pichler Reinhold 113 242,274 281 190
102 Tiefnig Sebastian 97 242,206 298 184
103 Kassewalder Konrad 94 241,957 290 199
104 Vietz Riccardo 105 241,581 315 201
105 Fritzer Gernot 30 241,400 280 196
106 Kröll Lukas 59 241,102 279 194
107 Taurer Carmen 103 240,845 278 202
108 Ploner Klaus 90 240,567 279 205
109 Hassler Walter Bernhard 6 240,500 258 221
110 Schwarzer Christian 81 240,210 283 206
111 Taurer Siegi 5 240,200 261 214
112 Schleifer Otto 59 239,983 279 206
113 Egger Christine 114 239,974 277 200
114 Praster Franz 105 239,876 288 193
115 Gasser Sepp 4 239,750 276 217
116 Müller Sepp 59 239,678 276 212
117 Gussnig Engelbert 50 239,300 276 198
118 Kristler Stefan 51 239,294 273 194
119 Hirber Bernhard 121 239,256 294 200
120 Assmair Valentin 97 239,103 282 188
121 Ortner Mario 36 239,000 287 193

Tönig Benjamin 4 239,000 256 221
123 Brandstätter Dietmar 2 238,500 253 224
124 Niedermüller Franz 99 238,374 290 192
125 Sinn Reinhard 62 238,274 294 206
126 Gosch Hilde 33 238,121 268 202
127 Werth Konrad 77 237,818 291 195
128 Korber Siegfried 39 237,769 270 212
129 Kröll Peter 62,5 237,472 283 194
130 Prosch Andreas 58 236,707 277 198
131 Siebler Peter 24 236,458 264 195
132 Brunner Elfi 98 236,439 286 191
133 Lerchster Linde 50 236,420 271 195
134 Niedermüller Hans-Peter 10 236,300 265 186
135 Bundschuh Helmut 48 236,021 285 190
136 Bernhart Maria 18 235,889 276 206
137 Stopp Werner 14 235,857 256 204
138 Stopp Ingrid 30 235,533 294 201
139 Spiess Günther 109 234,917 277 184
140 Mandler Werner 64 234,609 282 196
141 Brunner Michaela 70 234,571 283 190
142 Kleinlercher Martin 37 234,297 266 195
143 Burgmann Richard 104 234,260 277 190
144 Angerer Walter 26 234,115 264 203
145 Jesacher Werner 15 234,000 260 217

Suppan Helmut 2 234,000 244 224
147 Burgmann Andreas 55 233,873 284 185



148 Leitner Lilli 28 233,714 261 200
149 Gasser Stefan 1 233,000 233 233
150 Fink Sepp 73,5 232,966 285 184
151 Mandler Iris 93 232,914 285 177
152 Pongratz Edith 21 232,857 272 206
153 Wallner Harald 91 232,725 281 188
154 Patterer Manuel 30 231,633 265 208
155 Pichler Horst 67 231,448 270 190
156 Friedrichs Uwe 16 231,000 269 200
157 Feldner Bruno 40 230,925 283 178
158 Taurer Manuela 78 230,821 275 189
159 Mentil Christine 116 230,681 273 190
160 Gomig Klaus 21 230,333 272 204
161 Fercher Robert 15 230,200 265 205
162 Hassler Josef 3 230,000 241 214
163 Walder Peter 62 229,774 265 156
164 Urbantschnig Marianne 110 229,255 273 184
165 Tributsch Frank 22 229,136 263 199
166 Kollmitzer Gitti 15 229,133 273 204
167 Oberdorfer Herbert 53 228,887 257 190
168 Rabljanovic Lotte 93 228,473 280 184
169 Kleinsasser jun. Horst 111 228,396 284 182
170 Weiler Pepi 12 228,333 265 188
171 Stotter Gabi 73 228,205 274 192
172 Siebler Gernot 21 227,429 267 188
173 Gatterer Sepp 28 227,250 262 184
174 Jungmann Martin 18 227,222 268 194
175 Gliber Lois 1 227,000 227 227
176 Mellitzer Sieglinde 10 226,900 247 191
177 Oberlojer Mario 4 226,750 253 207
178 Prislan Ernst 73 226,671 276 185
179 Stocker Alfred 5 226,400 261 180
180 Egger Edi 3 226,333 246 206
181 Marx Christian 74 225,851 267 176
182 Deubler Hermann 14 225,286 250 202
183 Krois Fritz 1 225,000 225 225
184 Egger Michael sen. 97 224,907 275 180
185 Feichter Willi 14 224,714 272 202
186 Brunner Stephanie 46 224,457 267 157
187 Patterer Gernot 14 223,857 263 190
188 Mattersberger Christian 86 223,628 260 191
189 Kontriner Hans 19 223,579 246 201
190 Ganeider Verena 27,5 223,564 256 183
191 Mandler Dietmar 26 223,308 257 181
192 Schlacher Patrick 26 223,154 259 189
193 Tiefnig Martin 13 222,846 247 190
194 Ladstätter Angie 56,5 222,690 256 191
195 Auer Günther 9 222,444 241 178
196 Zlöbl Otto 4 222,250 241 197
197 Villgrater Markus 1 222,000 222 222
198 Kiraz Mehmet 5 221,800 235 204
199 Niedermüller Hans 6 221,667 246 197
200 König Rita 11 221,454 252 191
201 Steinwandter David 8 221,125 232 207
202 Bödenler Martin 30 220,867 256 182
203 Girstmair Julian 12 220,417 251 194
204 Pichler Emanuel 22 220,409 246 194
205 Keliny Paulo 26 220,077 252 188
206 Gasser Walter 1 220,000 220 220

Summerer Hugo 1 220,000 220 220
208 Rathausky Manfred 29 219,448 266 195
209 Altenmarkter Konrad 1 219,000 219 219
210 Stanglechner Werner 4 218,500 245 184
211 Hartweger Armin 17 218,412 263 168
212 Kofler Armin 4 218,250 286 218
213 Patterer Manuela 37 218,108 253 177
214 Feichter Florian 51 217,706 262 179
215 Bidner Peter 20 217,650 242 186
216 Mötzl Manfred 1 217,000 217 217
217 Raunegger Alfred 26 216,423 256 177
218 Lobenwein Claudia 41 214,683 246 163
219 Gliber Alois 18 214,611 244 181
220 Mandler Hans-Jörg 23 214,217 240 181
221 Mühlburger Ulrich 2 214,000 215 213

Schaunig Hans-Peter 2 214,000 231 197



223 Plankensteiner Helmut 3 213,667 228 191
224 Klocker Monika 21,5 213,535 245 189
225 Schett Claudia 1 213,000 213 213
226 Lamprechter Bettina 25 212,920 238 166
227 Bödenler Philipp 40 212,775 254 170
228 Kleinlercher Clemens 11 212,364 222 196
229 Veider Brigitte 19 212,211 248 170
230 Nothdurfter Klaus 7,5 211,733 238 189
231 Berger Doris 42 211,214 238 165
232 Kammerlander Wolfgang 14 210,571 238 173
233 Stemberger Carmen 57 209,912 249 173
234 Heiser Manfred 30 209,500 242 183
235 Struggl Martin 12 208,667 254 172
236 Wiesflecker Christina 29 208,586 250 175
237 Tiefnig jun. Martin 2 208,500 229 188
238 Michelitsch Michael 1 208,000 208 208

Schneider Brigitte 3 208,000 220 194
240 Plössnig Sepp 7 207,286 231 154
241 Ortner Marco 9 206,444 232 182
242 Pichler Doris 2 205,000 209 201
243 Mairamhof Gitti 26 203,577 234 164
244 Marx Alexander 10 196,300 221 168
245 Filzmaier Michael 1 196,000 193 193
246 Girstmaier Franz 1 195,000 195 195
247 Kuenz Dunja 2 194,500 195 194
248 Gomig Manuel 2 193,500 206 181
249 Raunegger Michael 4 193,250 208 181
250 Kolbitsch Gerhard 1 193,000 193 193
251 Peheim Hansjörg 1 190,000 190 190
252 Ranacher Hermann 14 189,857 230 153
253 Ladstätter Nadja 1 188,000 188 188
254 Werth Patrick 1 187,000 187 187
255 Pöll Caro 1 180,000 180 180
256 Stahl Akim 2 179,000 199 159
257 Unterluggauer Josef 1 159,000 159 159



nach Bestschrift Sp Schnitt Max Min

1 Mattersberger Koni 109 248,578 327 191
2 Gallob Thomas 70 278,614 324 236
3 Oberhauser Karl 108 269,185 321 211

Passler Max 129 256,512 321 189
5 Egger Michi jun. 106 261,179 315 211

Vietz Riccardo 105 241,581 315 201
7 Rainer Erich 146 255,452 314 216

Winkler Albin 135 257,948 314 205
9 Obernosterer Günther 140 252,829 312 195

10 Hassler Walter 58 257,879 311 206
Lusser Herbert 70 254,343 311 215
Rapatz Arno 125 262,368 311 204

13 Ortner Hubert 57 243,579 310 202
14 Schmidhofer Albin 131 254,198 309 211
15 Bernhard Gerhart 145 260,103 307 206
16 Wuggonig Hannes 75 244,787 306 201
17 Erlsbacher Robert 111 252,568 305 195
18 Benedikter Daniel 27 249,815 304 214

Berger Alexander 133 254,925 304 189
Hassler Reinhard 58 267,983 304 232
Hofmann Andreas 134 258,507 304 209
Petutschnig Günther 113 254,027 304 214

23 Egger Michael 120 249,833 302 196
Kleinlercher Gerhard 130 260,662 302 214
Senoner Robert 122 259,189 302 212

26 Ortner Harald 55 261,509 301 212
Steiner Josef 82 246,244 301 200
Theurl Toni 5 247,400 301 217
Vietz Alfred 107 248,037 301 201

30 Hofmann Christian 130 255,969 300 212
Leiner Markus 99 250,859 300 201
Pichler Hermann 68 243,265 300 196
Steiger Herbert 132 250,182 300 214

34 Ceklan Renato 59 252,729 299 223
Ortner Alois 141 251,972 299 214
Ritscher Erhart 130 252,015 299 206

37 Egger Monika 143 249,916 298 196
Grüner Ernst 104 251,375 298 207
Jesacher Günther 12 258,250 298 223
Stanglechner Peter 94 263,436 298 223
Steinwandter Vitus 91 256,154 298 188
Tiefnig Sebastian 97 242,206 298 184

43 Korber Roman 12 266,000 297 239
Micheler Marco 45 244,511 297 208

45 Dünhofen Bernd 59 253,458 296 218
Egger Sepp 20 246,300 296 211
Hofer Hans 138 252,355 296 209
Lamprechter Ernst 14 256,143 296 212
Zwigl Josef 146 248,267 296 211

50 Amort Manfred 75 243,120 295 210
Behounek Wolfgang 115 252,557 295 208
Brunner Bettina 108 251,769 295 216
Gatterer Patrick 121 250,347 295 212
Wasnig Günther 105 251,486 295 207

55 Hirber Bernhard 121 239,256 294 200
Nakaradic Goran 73 255,904 294 215
Neumayr Martin 66 244,561 294 194
Sinn Reinhard 62 238,274 294 206
Sinner Florian 109 246,514 294 211
Stopp Ingrid 30 235,533 294 201

61 Brunner Karl 100 246,960 293 208
Kleinlercher Helmut 84 247,095 293 213
Lusser Dietmar 33 260,758 293 229
Oberpichler Josef 103 243,553 293 202
Wuggonig Emil 68 249,544 293 201

66 Arnold Michael 63 256,397 292 230
Trunk Florian 110 251,109 292 209

68 Galovic Manfred 124 248,218 291 220
Haidenberger Arno 43 246,837 291 205
Hofmann Paul 29 258,207 291 233
Kraler Franz 125 245,832 291 199
Werth Konrad 77 237,818 291 195



Wuggonig Josef 98 251,326 291 209
Wunder Armin 34 249,235 291 207

75 Girstmair Walter 118 242,831 290 201
Jesacher Manfred 110 251,064 290 204
Kassewalder Konrad 94 241,957 290 199
König Max 97 250,546 290 206
Niedermüller Franz 99 238,374 290 192

80 Grimm Franz Josef 110 243,882 289 203
81 Baumgartner Andreas 121 247,165 288 194

Lechthaler Robert 112 244,839 288 200
Praster Franz 105 239,876 288 193
Rainer Reinhard 54 249,630 288 195

85 Hassler Heimo 93 245,290 287 206
Hassler Hubert 98 245,245 287 206
Mötzl Roberto 104 245,163 287 209
Ortner Mario 36 239,000 287 193

89 Brunner Elfi 98 236,439 286 191
Gatterer Anton 132 243,311 286 204
Girstmair Peter 92 246,924 286 206
Kofler Armin 4 218,250 286 218
Patschg Eckard 67 251,403 286 208
Vinh Tran 101 247,465 286 189
Zwigl Hermann 122 251,754 286 219

96 Bundschuh Helmut 48 236,021 285 190
Fink Sepp 73,5 232,966 285 184
Gander Franz 75 252,533 285 217
Mandler Iris 93 232,914 285 177

100 Burgmann Andreas 55 233,873 284 185
Hueter Rudi 85 247,224 284 193
Kleinsasser jun. Horst 111 228,396 284 182
Marcher Heli 89 246,730 284 212
Rabljanovic Joschi 96 245,271 284 190

105 Brunner Michaela 70 234,571 283 190
Feldner Bruno 40 230,925 283 178
Kröll Peter 62,5 237,472 283 194
Schwarzer Christian 81 240,210 283 206

109 Assmair Valentin 97 239,103 282 188
Gosch Wolfgang 39 252,718 282 212
Mandler Werner 64 234,609 282 196
Oberhauser Sigi 94 243,681 282 211
Unterasinger Alfred 31 253,355 282 221

114 Pichler Reinhold 113 242,274 281 190
Wallner Harald 91 232,725 281 188
Winter Christian 31 248,516 281 215

117 Fritzer Gernot 30 241,400 280 196
Kleinsasser Horst 37 243,649 280 204
Mascher Manuel 14 244,786 280 214
Rabljanovic Lotte 93 228,473 280 184

121 Dreer Herta 20 247,950 279 212
Kröll Lukas 59 241,102 279 194
Pirkebner Werner 114 245,193 279 205
Ploner Klaus 90 240,567 279 205
Schleifer Otto 59 239,983 279 206

126 Taurer Carmen 103 240,845 278 202
127 Burgmann Richard 104 234,260 277 190

Egger Christine 114 239,974 277 200
Prosch Andreas 58 236,707 277 198
Spiess Günther 109 234,917 277 184

131 Bernhart Maria 18 235,889 276 206
Gasser Sepp 4 239,750 276 217
Gussnig Engelbert 50 239,300 276 198
Harold Viktor 51 245,078 276 195
Kleinlercher Christian 87 242,563 276 201
Müller Sepp 59 239,678 276 212
Prislan Ernst 73 226,671 276 185

138 Egger Michael sen. 97 224,907 275 180
Taurer Manuela 78 230,821 275 189

140 Stotter Gabi 73 228,205 274 192
141 Kollmitzer Gitti 15 229,133 273 204

Kristler Stefan 51 239,294 273 194
Mentil Christine 116 230,681 273 190
Urbantschnig Marianne 110 229,255 273 184

145 Feichter Willi 14 224,714 272 202
Gomig Klaus 21 230,333 272 204
Pongratz Edith 21 232,857 272 206



148 Lerchster Linde 50 236,420 271 195
149 Korber Siegfried 39 237,769 270 212

Pichler Horst 67 231,448 270 190
151 Friedrichs Uwe 16 231,000 269 200
152 Gosch Hilde 33 238,121 268 202

Jungmann Martin 18 227,222 268 194
154 Brunner Stephanie 46 224,457 267 157

Marx Christian 74 225,851 267 176
Siebler Gernot 21 227,429 267 188

157 Kleinlercher Martin 37 234,297 266 195
Moosmann Franz 4 247,250 266 227
Rathausky Manfred 29 219,448 266 195

160 Fercher Robert 15 230,200 265 205
Niedermüller Hans-Peter 10 236,300 265 186
Patterer Manuel 30 231,633 265 208
Walder Peter 62 229,774 265 156
Weiler Pepi 12 228,333 265 188

165 Angerer Walter 26 234,115 264 203
Siebler Peter 24 236,458 264 195

167 Hartweger Armin 17 218,412 263 168
Patterer Gernot 14 223,857 263 190
Tributsch Frank 22 229,136 263 199

170 Feichter Florian 51 217,706 262 179
Gatterer Sepp 28 227,250 262 184

172 Kasupovic Munib 9 245,778 261 223
Leitner Lilli 28 233,714 261 200
Stocker Alfred 5 226,400 261 180
Taurer Siegi 5 240,200 261 214

176 Jesacher Werner 15 234,000 260 217
Mattersberger Christian 86 223,628 260 191

178 Schlacher Patrick 26 223,154 259 189
179 Hassler Walter Bernhard 6 240,500 258 221
180 Mandler Dietmar 26 223,308 257 181

Oberdorfer Herbert 53 228,887 257 190
182 Bödenler Martin 30 220,867 256 182

Ganeider Verena 27,5 223,564 256 183
Ladstätter Angie 56,5 222,690 256 191
Raunegger Alfred 26 216,423 256 177
Stopp Werner 14 235,857 256 204
Tönig Benjamin 4 239,000 256 221

188 Bödenler Philipp 40 212,775 254 170
Struggl Martin 12 208,667 254 172

190 Brandstätter Dietmar 2 238,500 253 224
Oberlojer Mario 4 226,750 253 207
Patterer Manuela 37 218,108 253 177

193 Keliny Paulo 26 220,077 252 188
König Rita 11 221,454 252 191

195 Girstmair Julian 12 220,417 251 194
196 Deubler Hermann 14 225,286 250 202

Goldberger Walter 1 250,000 250 250
Wiesflecker Christina 29 208,586 250 175

199 Stemberger Carmen 57 209,912 249 173
200 Veider Brigitte 19 212,211 248 170
201 Mellitzer Sieglinde 10 226,900 247 191

Tiefnig Martin 13 222,846 247 190
203 Egger Edi 3 226,333 246 206

Kontriner Hans 19 223,579 246 201
Lobenwein Claudia 41 214,683 246 163
Niedermüller Hans 6 221,667 246 197
Pichler Emanuel 22 220,409 246 194

208 Klocker Monika 21,5 213,535 245 189
Stanglechner Werner 4 218,500 245 184

210 Gliber Alois 18 214,611 244 181
Suppan Helmut 2 234,000 244 224

212 Bidner Peter 20 217,650 242 186
Heiser Manfred 30 209,500 242 183

214 Auer Günther 9 222,444 241 178
Hassler Josef 3 230,000 241 214
Zlöbl Otto 4 222,250 241 197

217 Mandler Hans-Jörg 23 214,217 240 181
218 Berger Doris 42 211,214 238 165

Kammerlander Wolfgang 14 210,571 238 173
Lamprechter Bettina 25 212,920 238 166
Nothdurfter Klaus 7,5 211,733 238 189

222 Kiraz Mehmet 5 221,800 235 204



223 Mairamhof Gitti 26 203,577 234 164
224 Gasser Stefan 1 233,000 233 233
225 Ortner Marco 9 206,444 232 182

Steinwandter David 8 221,125 232 207
226 Plössnig Sepp 7 207,286 231 154

Schaunig Hans-Peter 2 214,000 231 197
229 Ranacher Hermann 14 189,857 230 153
230 Tiefnig jun. Martin 2 208,500 229 188
231 Plankensteiner Helmut 3 213,667 228 191
232 Gliber Lois 1 227,000 227 227
233 Krois Fritz 1 225,000 225 225
234 Kleinlercher Clemens 11 212,364 222 196

Villgrater Markus 1 222,000 222 222
236 Marx Alexander 10 196,300 221 168
237 Gasser Walter 1 220,000 220 220

Schneider Brigitte 3 208,000 220 194
Summerer Hugo 1 220,000 220 220

240 Altenmarkter Konrad 1 219,000 219 219
241 Mötzl Manfred 1 217,000 217 217
242 Mühlburger Ulrich 2 214,000 215 213
243 Schett Claudia 1 213,000 213 213
244 Pichler Doris 2 205,000 209 201
245 Michelitsch Michael 1 208,000 208 208

Raunegger Michael 4 193,250 208 181
247 Gomig Manuel 2 193,500 206 181
248 Stahl Akim 2 179,000 199 159
249 Girstmaier Franz 1 195,000 195 195

Kuenz Dunja 2 194,500 195 194
251 Filzmaier Michael 1 196,000 193 193

Kolbitsch Gerhard 1 196,000 193 193
253 Peheim Hansjörg 1 190,000 190 190
254 Ladstätter Nadja 1 188,000 188 188
255 Werth Patrick 1 187,000 187 187
256 Pöll Caro 1 180,000 180 180
257 Unterluggauer Josef 1 159,000 159 159



nach Spielen Sp Schnitt Max Min

1 Rainer Erich 146 255,452 314 216
Zwigl Josef 146 248,267 296 211

3 Bernhard Gerhart 145 260,103 307 206
4 Egger Monika 143 249,916 298 196
5 Ortner Alois 141 251,972 299 214
6 Obernosterer Günther 140 252,829 312 195
7 Hofer Hans 138 252,355 296 209
8 Winkler Albin 135 257,948 314 205
9 Hofmann Andreas 134 258,507 304 209

10 Berger Alexander 133 254,925 304 189
11 Gatterer Anton 132 243,311 286 204

Steiger Herbert 132 250,182 300 214
13 Schmidhofer Albin 131 254,198 309 211
14 Hofmann Christian 130 255,969 300 212

Kleinlercher Gerhard 130 260,662 302 214
Ritscher Erhart 130 252,015 299 206

17 Passler Max 129 256,512 321 189
18 Kraler Franz 125 245,832 291 199

Rapatz Arno 125 262,368 311 204
20 Galovic Manfred 124 248,218 291 220
21 Senoner Robert 122 259,189 302 212

Zwigl Hermann 122 251,754 286 219
23 Baumgartner Andreas 121 247,165 288 194

Gatterer Patrick 121 250,347 295 212
Hirber Bernhard 121 239,256 294 200

26 Egger Michael 120 249,833 302 196
27 Girstmair Walter 118 242,831 290 201
28 Mentil Christine 116 230,681 273 190
29 Behounek Wolfgang 115 252,557 295 208
30 Egger Christine 114 239,974 277 200

Pirkebner Werner 114 245,193 279 205
32 Petutschnig Günther 113 254,027 304 214

Pichler Reinhold 113 242,274 281 190
34 Lechthaler Robert 112 244,839 288 200
35 Erlsbacher Robert 111 252,568 305 195

Kleinsasser jun. Horst 111 228,396 284 182
37 Grimm Franz Josef 110 243,882 289 203

Jesacher Manfred 110 251,064 290 204
Trunk Florian 110 251,109 292 209
Urbantschnig Marianne 110 229,255 273 184

41 Mattersberger Koni 109 248,578 327 191
Sinner Florian 109 246,514 294 211
Spiess Günther 109 234,917 277 184

44 Brunner Bettina 108 251,769 295 216
Oberhauser Karl 108 269,185 321 211

46 Vietz Alfred 107 248,037 301 201
47 Egger Michi jun. 106 261,179 315 211
48 Praster Franz 105 239,876 288 193

Vietz Riccardo 105 241,581 315 201
Wasnig Günther 105 251,486 295 207

51 Burgmann Richard 104 234,260 277 190
Grüner Ernst 104 251,375 298 207
Mötzl Roberto 104 245,163 287 209

54 Oberpichler Josef 103 243,553 293 202
Taurer Carmen 103 240,845 278 202

56 Vinh Tran 101 247,465 286 189
57 Brunner Karl 100 246,960 293 208
58 Leiner Markus 99 250,859 300 201

Niedermüller Franz 99 238,374 290 192
60 Brunner Elfi 98 236,439 286 191

Hassler Hubert 98 245,245 287 206
Wuggonig Josef 98 251,326 291 209

63 Assmair Valentin 97 239,103 282 188
Egger Michael sen. 97 224,907 275 180
König Max 97 250,546 290 206
Tiefnig Sebastian 97 242,206 298 184

67 Rabljanovic Joschi 96 245,271 284 190
68 Kassewalder Konrad 94 241,957 290 199

Oberhauser Sigi 94 243,681 282 211
Stanglechner Peter 94 263,436 298 223

71 Hassler Heimo 93 245,290 287 206
Mandler Iris 93 232,914 285 177



Rabljanovic Lotte 93 228,473 280 184
74 Girstmair Peter 92 246,924 286 206
75 Steinwandter Vitus 91 256,154 298 188

Wallner Harald 91 232,725 281 188
77 Ploner Klaus 90 240,567 279 205
78 Marcher Heli 89 246,730 284 212
79 Kleinlercher Christian 87 242,563 276 201
80 Mattersberger Christian 86 223,628 260 191
81 Hueter Rudi 85 247,224 284 193
82 Kleinlercher Helmut 84 247,095 293 213
83 Steiner Josef 82 246,244 301 200
84 Schwarzer Christian 81 240,210 283 206
85 Taurer Manuela 78 230,821 275 189
86 Werth Konrad 77 237,818 291 195
87 Amort Manfred 75 243,120 295 210

Gander Franz 75 252,533 285 217
Wuggonig Hannes 75 244,787 306 201

90 Marx Christian 74 225,851 267 176
91 Fink Sepp 73,5 232,966 285 184
92 Nakaradic Goran 73 255,904 294 215

Prislan Ernst 73 226,671 276 185
Stotter Gabi 73 228,205 274 192

95 Brunner Michaela 70 234,571 283 190
Gallob Thomas 70 278,614 324 236
Lusser Herbert 70 254,343 311 215

98 Pichler Hermann 68 243,265 300 196
Wuggonig Emil 68 249,544 293 201

100 Patschg Eckard 67 251,403 286 208
Pichler Horst 67 231,448 270 190

102 Neumayr Martin 66 244,561 294 194
103 Mandler Werner 64 234,609 282 196
104 Arnold Michael 63 256,397 292 230
105 Kröll Peter 62,5 237,472 283 194
106 Sinn Reinhard 62 238,274 294 206

Walder Peter 62 229,774 265 156
108 Ceklan Renato 59 252,729 299 223

Dünhofen Bernd 59 253,458 296 218
Kröll Lukas 59 241,102 279 194
Müller Sepp 59 239,678 276 212
Schleifer Otto 59 239,983 279 206

113 Hassler Reinhard 58 267,983 304 232
Hassler Walter 58 257,879 311 206
Prosch Andreas 58 236,707 277 198

116 Ortner Hubert 57 243,579 310 202
Stemberger Carmen 57 209,912 249 173

118 Ladstätter Angie 56,5 222,690 256 191
119 Burgmann Andreas 55 233,873 284 185

Ortner Harald 55 261,509 301 212
121 Rainer Reinhard 54 249,630 288 195
122 Oberdorfer Herbert 53 228,887 257 190
123 Feichter Florian 51 217,706 262 179

Harold Viktor 51 245,078 276 195
Kristler Stefan 51 239,294 273 194

126 Gussnig Engelbert 50 239,300 276 198
Lerchster Linde 50 236,420 271 195

128 Bundschuh Helmut 48 236,021 285 190
129 Brunner Stephanie 46 224,457 267 157
130 Micheler Marco 45 244,511 297 208
131 Haidenberger Arno 43 246,837 291 205
132 Berger Doris 42 211,214 238 165
133 Lobenwein Claudia 41 214,683 246 163
134 Bödenler Philipp 40 212,775 254 170

Feldner Bruno 40 230,925 283 178
136 Gosch Wolfgang 39 252,718 282 212

Korber Siegfried 39 237,769 270 212
138 Kleinlercher Martin 37 234,297 266 195

Kleinsasser Horst 37 243,649 280 204
Patterer Manuela 37 218,108 253 177

141 Ortner Mario 36 239,000 287 193
142 Wunder Armin 34 249,235 291 207
143 Gosch Hilde 33 238,121 268 202

Lusser Dietmar 33 260,758 293 229
145 Unterasinger Alfred 31 253,355 282 221

Winter Christian 31 248,516 281 215
147 Bödenler Martin 30 220,867 256 182



Fritzer Gernot 30 241,400 280 196
Heiser Manfred 30 209,500 242 183
Patterer Manuel 30 231,633 265 208
Stopp Ingrid 30 235,533 294 201

152 Hofmann Paul 29 258,207 291 233
Rathausky Manfred 29 219,448 266 195
Wiesflecker Christina 29 208,586 250 175

155 Gatterer Sepp 28 227,250 262 184
Leitner Lilli 28 233,714 261 200

157 Ganeider Verena 27,5 223,564 256 183
158 Benedikter Daniel 27 249,815 304 214
159 Angerer Walter 26 234,115 264 203

Keliny Paulo 26 220,077 252 188
Mairamhof Gitti 26 203,577 234 164
Mandler Dietmar 26 223,308 257 181
Raunegger Alfred 26 216,423 256 177
Schlacher Patrick 26 223,154 259 189

165 Lamprechter Bettina 25 212,920 238 166
166 Siebler Peter 24 236,458 264 195
167 Mandler Hans-Jörg 23 214,217 240 181
168 Pichler Emanuel 22 220,409 246 194

Tributsch Frank 22 229,136 263 199
170 Klocker Monika 21,5 213,535 245 189
171 Gomig Klaus 21 230,333 272 204

Pongratz Edith 21 232,857 272 206
Siebler Gernot 21 227,429 267 188

174 Bidner Peter 20 217,650 242 186
Dreer Herta 20 247,950 279 212
Egger Sepp 20 246,300 296 211

177 Kontriner Hans 19 223,579 246 201
Veider Brigitte 19 212,211 248 170

179 Bernhart Maria 18 235,889 276 206
Gliber Alois 18 214,611 244 181
Jungmann Martin 18 227,222 268 194

182 Hartweger Armin 17 218,412 263 168
183 Friedrichs Uwe 16 231,000 269 200
184 Fercher Robert 15 230,200 265 205

Jesacher Werner 15 234,000 260 217
Kollmitzer Gitti 15 229,133 273 204

187 Deubler Hermann 14 225,286 250 202
Feichter Willi 14 224,714 272 202
Kammerlander Wolfgang 14 210,571 238 173
Lamprechter Ernst 14 256,143 296 212
Mascher Manuel 14 244,786 280 214
Patterer Gernot 14 223,857 263 190
Ranacher Hermann 14 189,857 230 153
Stopp Werner 14 235,857 256 204

195 Tiefnig Martin 13 222,846 247 190
196 Girstmair Julian 12 220,417 251 194

Jesacher Günther 12 258,250 298 223
Korber Roman 12 266,000 297 239
Struggl Martin 12 208,667 254 172
Weiler Pepi 12 228,333 265 188

201 Kleinlercher Clemens 11 212,364 222 196
König Rita 11 221,454 252 191

203 Marx Alexander 10 196,300 221 168
Mellitzer Sieglinde 10 226,900 247 191
Niedermüller Hans-Peter 10 236,300 265 186

206 Auer Günther 9 222,444 241 178
Kasupovic Munib 9 245,778 261 223
Ortner Marco 9 206,444 232 182

209 Steinwandter David 8 221,125 232 207
210 Nothdurfter Klaus 7,5 211,733 238 189
211 Plössnig Sepp 7 207,286 231 154
212 Hassler Walter Bernhard 6 240,500 258 221

Niedermüller Hans 6 221,667 246 197
214 Kiraz Mehmet 5 221,800 235 204

Stocker Alfred 5 226,400 261 180
Taurer Siegi 5 240,200 261 214
Theurl Toni 5 247,400 301 217

218 Gasser Sepp 4 239,750 276 217
Kofler Armin 4 218,250 286 218
Moosmann Franz 4 247,250 266 227
Oberlojer Mario 4 226,750 253 207
Raunegger Michael 4 193,250 208 181



Stanglechner Werner 4 218,500 245 184
Tönig Benjamin 4 239,000 256 221
Zlöbl Otto 4 222,250 241 197

226 Egger Edi 3 226,333 246 206
Hassler Josef 3 230,000 241 214
Plankensteiner Helmut 3 213,667 228 191
Schneider Brigitte 3 208,000 220 194

230 Brandstätter Dietmar 2 238,500 253 224
Gomig Manuel 2 193,500 206 181
Kuenz Dunja 2 194,500 195 194
Mühlburger Ulrich 2 214,000 215 213
Pichler Doris 2 205,000 209 201
Schaunig Hans-Peter 2 214,000 231 197
Stahl Akim 2 179,000 199 159
Suppan Helmut 2 234,000 244 224
Tiefnig jun. Martin 2 208,500 229 188

239 Altenmarkter Konrad 1 219,000 219 219
Filzmaier Michael 1 196,000 193 193
Gasser Stefan 1 233,000 233 233
Gasser Walter 1 220,000 220 220
Girstmaier Franz 1 195,000 195 195
Gliber Lois 1 227,000 227 227
Goldberger Walter 1 250,000 250 250
Kolbitsch Gerhard 1 193,000 193 193
Krois Fritz 1 225,000 225 225
Ladstätter Nadja 1 188,000 188 188
Michelitsch Michael 1 208,000 208 208
Mötzl Manfred 1 217,000 217 217
Peheim Hansjörg 1 190,000 190 190
Pöll Caro 1 180,000 180 180
Schett Claudia 1 213,000 213 213
Summerer Hugo 1 220,000 220 220
Unterluggauer Josef 1 159,000 159 159
Villgrater Markus 1 222,000 222 222
Werth Patrick 1 187,000 187 187


